
Prot. n. 1516 del 28 dicembre 2021

Class. II/12 disp. n. 237/2021

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia
Presidenza
Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma
T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097
www.economia.uniroma1.it

IL PRESIDE

Visto il Regolamento tipo di Facoltà, emanato con Decreto Rettorale D.R. n. 
3225/2021 Prot. n. 0101670 del 01/12/2021;

Vista la disposizione n. 234/2021 prot. n. 1497 pubblicata in data 22 dicembre 
2021, di indizione di elezioni suppletive di un docente di II fascia e di un 
ricercatore quali componenti della Giunta di Facoltà, adottata in conformità al 
Regolamento di Facoltà emanato in data 5 gennaio 2021; 

Preso atto che il Regolamento in premessa, come indicato all’art. 17 co. 2 – 
norme finali e transitorie - entra in vigore al momento della sua emanazione e 
caduca contestualmente il Regolamento tipo emanato con D.R. n. 2340/2015 
nonché i correlati regolamenti adottati dalle singole Facoltà; 

Ravvisata la necessità di procedere ad un immediato adeguamento e adozione 
dell’art. 17 sopra richiamato

DISPONE

L’annullamento della disposizione n. 234/2021 prot. n. 1497 pubblicata in data 22 
dicembre 2021 di cui in premessa, di indizione di elezioni suppletive di un 
docente di II fascia e di un ricercatore quali componenti della Giunta di Facoltà, 
per immediata attuazione del Regolamento tipo delle Facoltà.

Con successivo provvedimento verranno indette le elezioni suppletive in 
attuazione del nuovo regolamento tipo delle Facoltà, mantenendo la data per le 
operazioni di voto fissata al 20 gennaio 2022. 

Il Preside
 f.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo

http://www.economia.uniroma1.it

